Ver. Rovam Simões Gonçalves de Castro 

Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande 

ANEXO: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR EMERGENCIALMENTE 

POR TEMPO DETERMINADO CENTO E QUINZE (115) PROFESSORES, PARA ATUAREM 

NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.